Terça-feira, 09 de março de 2021 | Edição Nº 1.360 | Caderno III

EXTRATO DE CONTRATO – FEVEREIRO/2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços:
Processo Administrativo nº 010/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 005/2021 - Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ACESSÓRIOS PARA USO DOS
VEREADORES EM SUAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS; Empresa contratada: AF BRITO MOREIRA/ME;
CNPJ nº 19.522.415/0001-53; Valor global de R$ 8.370,00 (oito mil trezentos e setenta reais). Contrato nº
006/2021; Data da assinatura: 09/02/2021; Vigência: 09/02/2021 a 23/02/2021. Dotação: Órgão/Unidade:
01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2001 – Gestão das Ações das
Atividades da Câmara; Elemento de Despesa: 33.90.30.99 – Material de Consumo – Outros. Erivaldo Costa
dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 09 de março de 2021.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do seguinte processo: Processo Administrativo
nº 010/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 005/2021 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ACESSÓRIOS PARA USO DOS VEREADORES EM SUAS
ATIVIDADES LEGISLATIVAS; Empresa contratada: AF BRITO MOREIRA/ME; CNPJ nº 19.522.415/0001-
53; Valor global de R$ 8.370,00 (oito mil trezentos e setenta reais). Contrato nº 006/2021; Data da
assinatura: 09/02/2021; Vigência: 09/02/2021 a 23/02/2021. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da
Câmara Municipal. Simões Filho, 09 de março de 2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO – FEVEREIRO/2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte Termo Aditivo:
Termo Aditivo de SUPRESSÃO e PRORROGAÇÃO DE PRAZO nº 001/2021; Processo Administrativo nº
018/2021, referente ao Contrato nº 006/2021; Empresa contratada: AF BRITO MOREIRA/ME; CNPJ nº
19.522.415/0001-53; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
ACESSÓRIOS PARA USO DOS VEREADORES EM SUAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS; Valor global de
R$ 8.170,00 (oito mil cento e setenta reais). Data da assinatura: 23/02/2021; Vigência: 24/02/2021 a
10/03/2021. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 09 de março de
2021.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 09/03/2021